著作授權同意書
茲同意將本人下列著作：
                                         (參賽作品名稱)
無條件授權予 國立屏東大學企業管理學系 從事下列作為：
1.發表於「2021我是接班人全國企業創新競賽」等教學研究相關用途，該競賽委員會擁有對該文章之著作版權。
2.同意國立屏東大學企業管理學系可透過合作之機關團體於進行上述著作數位化、重製等加值過程後收錄於資料庫，並可透過電子形式之公開傳輸方式，提供授權用戶進行檢索、閱覽、傳輸、下載與列印等行為，以推廣本國學術出版品資訊之應用與發展。
    本授權為『非獨家授權』，並保留本人具名之教學、研究與彙編等重製、改作與散佈之權利。本人保證確有授予國立屏東大學企業管理學系上述權利之權限。
同意以上條款請簽名  ※未依規定簽名者視同資格不符
	指導老師姓名(請簽名)
	身份證字號

	
	

	小組成員姓名(請簽名)
	身份證字號

	
1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	



[bookmark: _GoBack]中華民國 110 年     月      日
